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Listwa przypodłogowa
LPC-01 Creativa

Cena brutto 33,04 zł

Cena netto 26,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LPC-01

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu
Listwy przypodłogowe, które proponujemy naszym klientom, charakteryzują się bardzo dużą wytrzymałością i estetycznym
wykończeniem, co wynika z zastosowania do ich produkcji wysokiej klasy materiałów. Za pomocą listwy przypodłogowej
LPC-01 Creativa bez problemu zakryjesz wszelkie niedoskonałości, które powstały w czasie malowania ścian. Ponadto dzięki
swojej budowie cokół pozwoli Ci na zasłonięcie przewodów elektrycznych i ukrycie szczeliny dylatacyjnej.
 

Listwa przypodłogowa LPC-01 Creativa – sklep
Oferowana przez nas listwa przypodłogowa LPC-01 Creativa została wykonana z wysokiej jakości poliuretanu utwardzonego,
który wydaje się najlepszym surowcem do tego typu zadań. Poliuretan jest odporny na ogień, a także wilgoć. Ponadto to
materiał charakteryzujący się dużą twardością, więc oferowane przez nas elementy sztukaterii bardzo trudno uszkodzić
mechanicznie. Jeżeli szukasz listwy, która będzie estetycznym dodatkiem do Twojego mieszkania oraz będzie Ci służyła przez
lata – to na pewno będziesz zadowolony z zakupu modelu LPC-01 marki Creativa.
 

Listwa przypodłogowa LPC-01 Creativa – opinie
Nasze produkty cieszą się bardzo dobrymi opiniami, gdyż są łatwe w montażu. Zawsze dbamy o to, by zamówiony towar
dotarł do naszych klientów jak najszybciej. Jeżeli poszukujesz sprawdzonej sztukaterii o ponadczasowym i uniwersalnym
wyglądzie, to koniecznie skorzystaj z naszej oferty dotyczącej listwy przypodłogowej LPC-01 Creativa.
 

Listwa przypodłogowa LPC-01 Creativa – cena
Listwę przypodłogową LPC-01 Creativa możesz pomalować na dowolny kolor, gdyż pokryta została farbą podkładową. Sprawia
to, że jej powierzchnia jest gładko wykończona. Zadowolenie naszych klientów jest dla nas sprawą priorytetową, więc dbamy o
to, by nasza oferta była atrakcyjna. Zachęcamy Cię do zapoznania się z resztą naszego asortymentu, ponieważ dokonaliśmy
jego starannej selekcji. Do Twojej dyspozycji oddajemy wyłącznie sprawdzone i warte zakupu listwy. Jeżeli od produktów tego
typu oczekujesz wysokiej jakości wykonania, na pewno znajdziesz u nas coś dla siebie.

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).
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Wymiary listwy przypodłogowej LPC-01
wymiary listwy:
23 x 21 x 2440 mm
Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ilistwy.pl/montaz-listew-przypodlogowych-pm-14.html
http://www.tcpdf.org

